
 

СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА РАБОТЕЊЕ СО ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ  

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ  

18-03-2026 година 

  

 

РЕД.БРОЈ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
МАКС. 
ПОЕНИ 

ОСВОЕНИ 
ПОЕНИ 

ПРОЦЕНТ 
ПОЛОЖИЛ 

ПРЕДМЕТ 
 

1. Драган Наумов 

65.00 62.00 95.38 
СУШТИНА, ФУНКЦИИ И ЗАКОНСКА РЕГУЛАТИВА ЗА 
ФУНКЦИОНИРАЊЕТО НА ПАЗАРОТ НА КАПИТАЛ НА РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

65.00 60.00 92.31 
АКЦИИ 
 

2. Ангела Поповска 65.00 61.00 93.85 ОБВРЗНИЦИ 

3. Зоран Димитровски 65.00 50.00 76.92 
СУШТИНА, ФУНКЦИИ И ЗАКОНСКА РЕГУЛАТИВА ЗА 
ФУНКЦИОНИРАЊЕТО НА ПАЗАРОТ НА КАПИТАЛ НА РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 


